PREZYDENTSA mSTA SWIETOCHLOWICE
zdnia AR LT 2018 roku

w sprawie: zmiany planu dochodoéw i wydatkéw w budzecie miasta na 2018 rok.

Na podstawie art. 30 ust.1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzgdzie gminnym
(Dz.U. z 2017 r., poz. 1875 z pézn. zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach
publicznych (Dz.U. z 2017 r., poz. 2077 z pdzn. zm.)

zarzadzam, co nastepuje:

§1.
Zwigkszenie planu dochodéw w budzecie miasta na 2018 rok o kwote 6 542,91 =zt
w tym :
% w dziale 852 Pomoc spoteczna o kwote 6 542,91 =zt
% wrozdziale 85215 Dodatki mieszkaniowe o kwote 6 542,91 zt
= dochody biezace o kwote 6 542,91 =z
z tego:
— dotacje i $rodki pozyskane z
innych zrodet o kwote 654291 zt
Ogéltem plan dochoddéw w budzecie miasta na 2018 rok po dokonaniu
wiw zmian wynosi 261 482 501,92 =zi
w tym :
- dochody biezace 231727 803,92 zt
- dochody majatkowe 29 754 698,00 zi
§2
Zwiekszenie planu wydatkéw w budzecie miasta na 2018 rok o kwote 6 542,91 =zi
w tym
S w dziale 852 Pomoc spoteczna o kwote 6 542,91 zt
% wrozdziale 85215 Dodatki mieszkaniowe o kwote 6 542,91 zt
* wydatki biezgce o kwote 6 542,91 z
z tego:
* Swiadczenia na rzecz osob fizycznych o kwote 641462 zt
= wydatki jednostek budzetowych o kwote 12829 zt
w tym:
— wydatki =zwigzane z realizacjg
statutowych zadan o kwote 128,29 z
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Ogétem plan wydatkéw w budzecie miasta na 2018 rok po dokonaniu w/w

Zmian wynosi
w tym :

- wydatki biezace

- wydatki majatkowe

§3.

Zmiane planu wydatkéw w budzecie miasta na 2018 rok

polegajgca na

%  wdziale

801

O$wiata i wychowanie

272158 174,92 zi

222 988 913,92 =zt
49 169 261,00 zi

% w rozdziale

% w rozdziale

% w rozdziale

80104

80110

80134

Przedszkola

¥ zmniejszeniu planu wydatkéw

= wydatki biezgce
z tego
» wydatki jednostek budzetowych
w tym:
- wydatki zwigzane =z realizacjg
statutowych zadan
— wynagrodzenia i skfadki od nich
naliczone

ft zwiekszeniu planu wydatkow

= wydatki biezgce
z tego
* $wiadczenia na rzecz osoéb fizycznych

Gimnazja
ft  zwiekszeniu planu wydatkéw

= wydatki biezgce
z tego
= wydatki jednostek budzetowych
w tym:
— wynagrodzenia i sktadki od nich
naliczone

Szkoly zawodowe

U zmniejszeniu planu wydatkéw

= wydatki biezgce
z tego

= wydatki jednostek budzetowych
w tym:

o kwote
o kwote

0 kwote

0 kwote
o kwote
o kwote
0 kwote

o kwote

o kwote
o kwote

o kwote

o kwote

o kwote

o kwote

o kwote

396 848,00
396 848,00

396 848,00

24 123,00
372 725,00
300,00
300,00

300,00

71 846,00
71 846,00

71 846,00

71 846,00

630,00

630,00

630,00
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% w rozdziale 80149

— wynagrodzenia i skfadki od nich
naliczone

Realizacja zadarn wymagajacych stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci w przedszkolach, oddzialach
przedszkolnych w szkotach podstawowych i
innych formach wychowania
przedszkolnego

ft zwiekszeniu planu wydatkow

= wydatki biezgce
z tego
* Swiadczenia na rzecz o0sob fizycznych
*  wydatki jednostek budzetowych
w tym:
— wydatki zwigzane 2z realizacjg
statutowych zadan
— wynagrodzenia i skiadki od nich
naliczone

Realizacja zadann wymagajacych stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i miodziezy w gimnazjach
prowadzonych w innych typach szkot,
liceach ogélnoksztatcacych, technikach,

o kwote

o kwote
o kwote

o kwote
o kwote

0 kwote

o kwote

o kwote
o kwote

o kwote

0 kwote

o kwote
o kwote

o kwote

o kwote

630,00

396 548,00
396 548,00

40,00
396 508,00

16 585,00

379 913,00

71 846,00
71 846,00

71 846,00

71 846,00

630,00
630,00

630,00

630,00

% wrozdziale 80152 branzowych szkotach | stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej szkoty
zawodowej prowadzonych w branzowych
szkotach | stopnia oraz szkofach
artystycznych

U zmniejszeniu planu wydatkéw
»  wydatki biezace
z tego
= wydatki jednostek budzetowych
w tym:
- wynagrodzenia i skiadki od nich
naliczone
% wrozdziale 80195 Pozostala dzialalnosé
ft zwigkszeniu planu wydatkéw
* wydatki biezgce
Z tego
= wydatki jednostek budzetowych
w tym:
— wydatki 2zwigzane z realizacja
statutowych zadan
w dziale 852 Pomoc spoteczna
% wrozdziale 85203 Osrodki wsparcia
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% w rozdziale

85219

% wrozdziale 85220

% w rozdziale

85295

§ zmniejszeniu planu wydatkéw

*  wydatki biezgce
z tego
*  wydatki jednostek budzetowych
w tym:
— wynagrodzenia i sktadki od nich
naliczone

= wydatki majgtkowe
z tego
* inwestycje i zakupy inwestycyjne

ft  zwigkszeniu planu wydatkéw

= wydatki biezgce
Z tego
* wydatki jednostek budzetowych
w tym:
— wydatki zwigzane =z realizacja
statutowych zadan

Osrodki pomocy spotecznej

ft zwiekszeniu planu wydatkow

= wydatki biezgce
z tego
*  wydatki jednostek budzetowych
w tym:
— wydatki zwigzane z realizacjg
statutowych zadan

= wydatki majgtkowe
Z tego
* inwestycje i zakupy inwestycyjne

Jednostki specjalistycznego poradnictwa,
mieszkania chronione i osrodki interwencji
kryzysowej

ft  zwigkszeniu planu wydatkéw

* wydatki biezgce
Z tego
» wydatki jednostek budzetowych
w tym:
- wydatki zwigzane 2z realizacjg
statutowych zadan

Pozostala dziatalnoéé

U zmniejszeniu planu wydatkéw

»  wydatki biezgce
z tego
* $wiadczenia na rzecz osob fizycznych

o kwote
o kwote

o kwote

o kwote

0 kwote
o kwote
o kwote
o kwote

o kwote

o kwote

o kwote
o kwote

o kwote

o kwote
o kwote

o kwote

o kwote
o kwote

o kwote

o kwote

o kwote

o kwote

o kwote

45 000,00
15 000,00

15 000,00

15 000,00
30 000,00

30 000,00
15 000,00
15 000,00

15 000,00

15 000,00

58 200,00
28 200,00

28 200,00

28 200,00
30 000,00

30 000,00

6 800,00
6 800,00

6 800,00

6 800,00

35 000,00
35 000,00

35 000,00
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§ 4.

Zmiang planu dochodéw i planu wydatkéw jednostki samorzadu terytorialnego zwigzanych
z realizacja zadar z zakresu administracji rzadowej i innych zadan zleconych jednostce samorzadu
terytorialnego (zadania zlecone gminie) odrgbnymi ustawami, stanowiacy zatacznik nr 1
do zarzadzenia.

§5.

Wykonanie Zarzadzenia powierza si¢ Skarbnikowi Miasta oraz Zastepcom Prezydenta Miasta.

§6.

Zarzadzenie wchodzi w 2ycie z dniem podjecia.

V? £ str. 5



Zatacznik nr1

do Zarzadzenia Prezydenta Miasta
Swietochtowice w sprawie zmiany
planu dochodéw i wydatkéw

w budzecie miasta na 2018 rok

Plan dochod6w jednostki samorzadu terytorialnego zwigzanych z realizacjg zadah z
zakresu administracji rzagdowej i innych zleconych jednostce samorzadu terytorialnego
(zadania zlecone gminie) odr¢bnymi ustawami na 2018 rok

Plan na rok 2018
Dzial| Rozdz.| § Opis
ogotem biezace zmiana ogélem majatkowe Zmiana
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 431 379,00 0,00 0,00 0,00
75011 Urzedy wojewadzkie 431 379,00 0,00 0,00 0,00
Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje
2010 |zadan biezgcych z zakresu administracji rzadowej oraz innych 431 379,00
zadan zleconych gminom (zwigzkom gmin) ustawami
URZEDY NACZELNYCH ORGANOW WEADZY
751 PANSTWOWEJ, KONTROLI 1 OCHRONY PRAWA 9 200,00 0,00 0,00 0,00
ORAZ SADOWNICTWA
75101 ‘UI‘ZQdy naczelnych organoéw wiadzy painstwowej, kontroli 9 200,00 0,00 0,00 0,00
i ochronyv prawa
Dotacje celowe otrzymane z budzetu pafistwa na realizacje
2010 |zadan biezacych z zakresu administracji rzgdowej oraz innych 9 200,00
zadan zleconych gminom (zwigzkom gmin) ustawami
752 OBRONA NARODOWA 900,00 0,00 0,00 0,00
75212 Pozostale wydatki obronne 900,00 0,00 4,00 0,00
Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje
2010 |zadan biezacych z zakresu administracji rzadowej oraz innych 900,00
zadan zleconych gminom (zwigzkom gmin) ustawami
851 OCHRONA ZDROWIA 15 350,00 0,00 0,00 0,00
85195 Pozostala dzialalno$é 15 350,00 0,00 0,00 0,00
Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje
2010 |zadan biezacych z zakresu administracji rzadowej oraz innych 15 350,00 0,00 0,00 0,00
zadan zleconych gminom (zwiazkom gmin) ustawami
852 POMOC SPOLECZNA 1241 989,25 6 542,91 9,00 0,00
85203 Osrodki wsparcia 979 911,00 0,00 0,00 0,00
Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje
2010 |zadan biezacych z zakresu administracji rzgdowe;j oraz innych 979 911,00
zadan zleconych gminom (zwiazkom gmin) ustawami
85213 Skla‘dk1‘na ubfezplfecztfnlfe zdrow.otne oplacane za osob.y 68 597,00 0,00 0,00 0,00
pobierajace niektére Swiadczenia z pomocy spelecznej
Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje
2010 |zadan biezacych z zakresu administracji rzadowe;j oraz innych 68 597,00
zadan zleconych gminom (zwigzkom gmin) ustawami
85215 Dodatki mieszkaniowe 14 985,25 654291 0,00 0,00
Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje
2010 |zadan biezgcych z zakresu administracji rzadowej oraz innych 14 985,25 6 542,91
zadan zleconych gminom (zwiazkom gmin) ustawami




85219 Osrodki pomocy spolecznej 22 840,00 0,00 0,00 0,00
Dotacje celowe otrzymane z budzetu panistwa na realizacje
2010 |zadan biezacych z zakresu administracji rzgdowej oraz innych 22 840,00
zadan zleconych gminom (zwigzkom gmin) ustawami
85228 Uslugi opiekunicze i specjalistyczne uslugi opiekunicze 155 656,00 0,00 0,00 0,00
Dotacje celowe otrzymane z budzetu pafistwa na realizacje
2010 |zadan biezgcych z zakresu administracji rzadowej oraz innych 155 656,00
zadan zleconych gminom (zwigzkom gmin) ustawami
855 RODZINA 44 371 122,00 0,00 0,00 0,00
85501 Swiadczenia wychowawcze 27 841 900,00 0,00 0,00 0,00
Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na zadania biezace
z zakresu administracji rzadowej zlecone gminom (zwigzkom
2060 |gmin, zwigzkom powiatowo gminnym), zwigzane z realizacja 27 841 900,00
swiadczenia wychowawczego stanowigcego pomoc pafnstwa w
wychowywaniu dzieci
Swiadczenia rodzinne, §wiadczenie z funduszu
85502 alimentacyjnego oraz skladki na ubezpieczenia emerytalne 16 529 222,00 0,00 0,00 0,00
i rentowe z ubezpieczenia spolecznego
Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje
2010 |zadan biezacych z zakresu administracji rzadowej oraz innych 16 529 222,00
zadan zleconych gminom (zwigzkom gmin) ustawami
Ogolem 46 069 940,25 6 542,91 0,00 0,00
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